
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

Dostawa do siedziby ZDP w Wysokiem Mazowieckiem, ul. 1 Maja 8 materiałów do poziomego oznakowania dróg.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W WYSOKIEM MAZOWIECKIEM

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 450672604

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. 1 Maja 8

1.4.2.) Miejscowość: Wysokie Mazowieckie

1.4.3.) Kod pocztowy: 18-200

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL842 - Łomżyński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: agnieszka.markowska@zdpwm.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://zdpwm.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-fe258d6c-dadf-11ee-9fce-3adbe5eb3a3d

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00482560

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-09-03

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00231430

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia:

Dostawa do siedziby ZDP w Wysokiem Mazowieckiem, ul. 1 Maja 8 materiałów do poziomego oznakowania dróg.

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Zamówienie obejmuje:
1) Ilość dostawy: 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00482560/01 z dnia 2024-09-03

2024-09-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



� farby do wykonywania pneumatycznego oznakowania poziomego dróg: 
a) kolor biały – do 8 000 kg, (Farba biała w co najmniej dwóch dostawach)
b) kolor czerwony – do 60 kg,
c) kolor żółty – do 30 kg,
d) kolor czarny – do 30 kg,
e) kolor niebieski – 30 kg
� mikrokule szklane refleksyjne – do 4 000 kg,
� rozcieńczalnik do farby do oznakowania dróg – do 40 litrów

Właściwości fizykochemiczne:
Farba do oznakowania poziomego dróg
Rodzaj: farba akrylowa rozpuszczalnikowa
Barwa: biała, czerwona, żółta, czarna, niebieska
Gęstość: 1,55 – 1,65 g/cm3
Zawartość substancji stałych: 74 – 80 %
Lepkość wg Krebsa: 78 – 88 KU
Czas schnięcia – przejezdność: do 30 min
Mikrokule szklane refleksyjne: granulacji 125-630μm z obróbką adhezyjno-floatacyjną – MB9B2T

3.9.) Główny kod CPV: 44811000-8 - Farba drogowa

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-03-20

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2024-08-31

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): KON-TUR Sp. z o.o. Sp.k

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5372099859

4.3.4.) Miejscowość: Woskrzenice Duże 132

4.3.5.) Kod pocztowy: 21-500

4.3.6.) Województwo: lubelskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 117843,10 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00256332/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-08-31

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 117843,10 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00482560/01 z dnia 2024-09-03

2024-09-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy Dostawa do siedziby ZDP w Wysokiem Mazowieckiem, ul. 1 Maja 8 materiałów do poziomego oznakowania dróg.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W WYSOKIEM MAZOWIECKIEM
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 450672604
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. 1 Maja 8
	1.4.2.) Miejscowość: Wysokie Mazowieckie
	1.4.3.) Kod pocztowy: 18-200
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL842 - Łomżyński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: agnieszka.markowska@zdpwm.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://zdpwm.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-fe258d6c-dadf-11ee-9fce-3adbe5eb3a3d
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00482560
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-09-03

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00231430
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 44811000-8 - Farba drogowa

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-03-20
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): KON-TUR Sp. z o.o. Sp.k
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5372099859
	4.3.4.) Miejscowość: Woskrzenice Duże 132
	4.3.5.) Kod pocztowy: 21-500
	4.3.6.) Województwo: lubelskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 117843,10 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00256332/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-08-31
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 117843,10 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



